
CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL

ESTADO DE RESULTADO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017

INGRESO

FUENTE TESORO NACIONAL

Marzo ENERO A FEBRERO

EJECUTADO

EN E-MARZO

TRANSFERENCIAL DEL GOBIERNO CENTRAL 70000,000.00 235100,000.00

OTROS ONGRESOS

[TRANSFERENCIAS ADICIONALES

INGRESOS TOTALES J70000.000.00 235100,000.00

EGRESOS

OBJETO

100-00

20000

730-00

240-00

25000

160-00

270-00

290-00

300-00

320-00

330-00

340-00 i

3S040

39040

500-00

990-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NOPERSONALES

MANTENIMIENTOS.REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVIDOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS CASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS,DERECHOS,TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

CUEROS.P1ELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS

ASIGNACIONES GLOVALES

EGRESOS TOTALES

Ejecutado

Marzo

30558,003.16

3927,374.92

1187,224.75

1017,080.00

13049,173.09

5417,063.80

4499,290.23

33,128.19

602,719.59

-

-

649.75

535,843.04

12,921.79

2242,809.14

10039,003.11

73122,284.55

ACUMULADO

A MARZO

89372,990.10

8291,343.06

2113,400.87

3099,540.00

25858,837.90

16401,379.98

8690,873.90

343,298.41

2270,535.71

5,000.00

44,786.00

6,214.97

1820,608.67

14,806.31

17623,467.19

14039,003.11

189996,086.18

RESULTADO PEl PERIODO -3122,284.56 45103,913.82

EDWIJÍ ALEXANDE

CONTABILIDAD

CARLOS ROBERTO AVIL1

DIRECTOR FINANCÍER


