

Congreso Nacional

República de Honduras. C.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS PAGADURIA ESPECIAL ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017

EGRESOS

OTROS ONGRESOS

	EGRESUS		
OBJETO	DENOMINACION	Ejecutado	ACUMULADO
		Marzo	A MARZO
100-00	SERVICIOS PERSONALES	30558,003.16	89372,990.10
200-00	SERVICIOS NOPERSONALES	3927,374.92	8291,343.06
230-00	MANTENIMIENTOS, REPARACIONES Y LIMPIEZA	1187,224.75	2113,400.87
240-00	SERVICIOS PROFESIONALES	1017,080.00	3099,540.00
250-00	SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS	13049,173.09	25858,837.90
260-00	PASAJES, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE	5417,063.80	16401,379.98
270-00	IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES	4499,290.23	8690,873.90
290-00	OTROS SERVICIOS NO PERSONALES	33,128.19	343,298.41
300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS	602,719.59	2270,535.71
320-00	TEXTILES Y VESTUARIOS		5,000.00
330-00	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON		44,786.00
340-00	CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS	649.75	6,214.97
350-00	PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES	535,843.04	1820,608.67
390-00	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS	12,921.79	14,806.31
500-00	TRANSFERENCIAS	2242,809.14	17623,467.19
990-00	ASIGNACIONES GLOVALES	10039,003.11	14039,003.11
	FGRESOS TOTALES	73122 284 56	189996 086 18

RESULTADO DEL PERIODO -3122,284.56 45103,913.82

EDWIN ALEXANDER COPEZ CONTABILIDAD CARLOS ROBERTO AVILEZ DIRECTOR FINANCIERO